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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 17 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
8.11.13 - 12:00 Rezultati Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)54.04 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 22.5.04
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)51.46 PUCAREVIC, Matija VRA Zrenjanin 16.3.13
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 47.90 CAVIC, Milorad PAR Djenova (ITA) 23.11.07
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 48.43 GURDAL, Kemal Arda TUR Зрењанин 10.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 55.01 СИЛАШКИ, Милан SRB Зрењанин 1.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 52.00 СТОЈАНОВИЋ, Борис SRB Зрењанин 4.12.05
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)57.68 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 1.12.07
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)48.77 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 18.12.10

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 50.15 719 Q 24.94 25.21
2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 50.42 708 Q 24.59 25.83
3. SILJEVSKI, Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 50.87 689 Q 24.88 25.99
4. DUDIĆ, Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 51.06 681 Q 24.29 26.77
5. CAPAN, Hrvoje 91 Mladost 51.08 680 Q 24.60 26.48
6. SORIC, Lovre 95 Croatia 51.25 674 Q 24.25 27.00
7. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 51.29 672 Q 25.06 26.23
8. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.38 669 Q 25.07 26.31

nacionalni rekord
9. SEVER, Mislav 94 Mladost 51.43 667 Q 24.63 26.80

10. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 51.53 663 Q 24.77 26.76
11. ZHELEV, Martin 88 Bulgaria 51.54 662 Q 24.77 26.77
12. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 51.67 657 Q 24.79 26.88
13. ZOLDOS, Michael 89 Ilirija Ljubljana 51.76 654 Q 25.32 26.44
14. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.87 650 Q 25.01 26.86
15. LEVAJ, Ivan 92 Mladost 51.91 648 Q 24.69 27.22
16. RAMIĆ, Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 52.56 625 Q 25.16 27.40
17. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 52.58 624 R 24.94 27.64
18. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 52.65 621 R 25.02 27.63
19. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 52.67 621 25.84 26.83
20. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 53.08 606 25.65 27.43
21. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 53.17 603 25.21 27.96
22. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 53.36 597 25.51 27.85
23. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 53.45 594 25.46 27.99
24. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.49 593 25.69 27.80
25. ZUPANOVIC, Luka 97 Zagrebaeki Pk 53.57 590 25.73 27.84
26. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 53.78 583 25.53 28.25

ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.78 583 26.21 27.57
28. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.79 583 25.57 28.22
29. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.96 577 26.10 27.86
30. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 54.01 576 25.98 28.03
31. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.08 573 26.65 27.43
32. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.10 573 25.74 28.36
33. STOJANOSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 54.33 565 26.16 28.17
34. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 54.38 564 25.80 28.58
35. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.50 560 25.94 28.56
36. ZATEZALO, Filip 96 PK Branik 54.54 559 26.20 28.34
37. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.59 557 26.11 28.48
38. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 54.70 554 25.96 28.74

POPOVIC, Grega 97 Slovenija 54.70 554 26.89 27.81
40. STEFANOVSKI, Martin 89 Amc 55.00 545 26.03 28.97
41. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 55.02 544 26.41 28.61
42. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 55.13 541 26.53 28.60
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 17, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

43. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.35 535 26.70 28.65
44. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.60 528 26.93 28.67
45. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.67 526 26.09 29.58
46. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.72 524 26.63 29.09
47. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 55.85 520 27.17 28.68
48. RIS, Karlo 96 Zagrebaeki Pk 55.92 519 26.32 29.60
49. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.94 518 26.51 29.43
50. VODENIK, Vito 98 Slovenija 55.98 517 26.90 29.08
51. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.03 515 27.07 28.96
52. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 56.08 514 26.01 30.07
53. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.60 500 27.08 29.52
54. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 56.80 495 26.69 30.11
55. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.82 494 27.73 29.09
56. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.84 494 28.34 28.50
57. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 56.90 492 26.82 30.08
58. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 57.05 488 26.61 30.44
59. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 57.22 484 27.65 29.57
60. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 57.33 481 27.90 29.43
61. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 57.39 480 27.12 30.27
62. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.41 479 27.43 29.98
63. BOJANIC, Marko 96 Crna Gora 57.75 471 27.22 30.53
64. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 57.80 470 27.93 29.87
65. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 57.85 468 27.85 30.00
66. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 57.89 467 28.08 29.81
67. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 57.96 466 27.90 30.06
68. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 58.00 465 27.50 30.50
69. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.02 464 27.76 30.26
70. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.06 463 27.61 30.45
71. BOJINOVIĆ, Nikola 96 Olymp, BL 58.33 457 26.75 31.58
72. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 58.37 456 27.75 30.62
73. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.41 455 27.62 30.79
74. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 58.93 443 28.25 30.68
75. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 58.98 442 27.86 31.12
76. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 59.18 437 28.55 30.63
77. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 59.35 434 27.80 31.55
78. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.42 432 28.56 30.86
79. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 59.48 431 28.49 30.99
80. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 59.55 429 28.63 30.92
81. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 59.77 425 28.18 31.59
82. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.99 420 28.49 31.50
83. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Radnicki KG 1:00.11 417 28.55 31.56
84. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.20 416 28.09 32.11
85. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 1:00.23 415 29.27 30.96
86. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:00.47 410 29.46 31.01
87. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 1:00.59 408 29.03 31.56
88. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 399 28.80 32.22
89. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 1:01.08 398 28.90 32.18
90. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.33 393 29.01 32.32
91. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.63 387 29.17 32.46
92. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 1:01.71 386 29.37 32.34
93. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:01.72 386 29.28 32.44
94. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.73 385 30.41 31.32
95. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.43 373 29.79 32.64
96. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.45 372 29.60 32.85
97. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.70 368 29.88 32.82
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 17, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

98. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.84 365 29.11 33.73
99. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.03 362 30.57 32.46

100. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.14 360 30.03 33.11
101. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 1:03.43 355 28.66 34.77
102. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.65 351 29.17 34.48
103. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.97 346 30.24 33.73
104. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.14 343 31.34 32.80
105. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:04.74 334 30.40 34.34
106. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:04.84 332 29.83 35.01
107. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:05.19 327 31.05 34.14
108. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.31 325 30.40 34.91
109. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.58 321 31.75 33.83
110. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 1:05.94 316 31.87 34.07
111. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:06.33 311 31.19 35.14
112. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.40 310 30.79 35.61
113. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.24 298 31.95 35.29
114. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.39 296 32.78 34.61
115. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 1:07.53 294 32.43 35.10
116. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.58 281 31.20 37.38
117. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:09.18 274 33.24 35.94
118. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.17 262 33.35 36.82
119. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.24 240 34.54 37.70
120. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.61 237 35.30 37.31
121. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.17 231 34.67 38.50
122. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.30 230 35.22 38.08
123. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.19 197 36.24 40.95
124. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:34.65 107 43.48 51.17
125. TRIFUNOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:46.13 75 48.01 58.12
126. ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:50.15 67 50.87 59.28
DSQ PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.52
DSQ STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 30.71

15 - 16 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.38 669 Q 25.07 26.31
nacionalni rekord

2. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 51.53 663 Q 24.77 26.76
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 53.17 603 25.21 27.96
4. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 53.45 594 25.46 27.99
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.49 593 25.69 27.80
6. ZUPANOVIC, Luka 97 Zagrebaeki Pk 53.57 590 25.73 27.84
7. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.79 583 25.57 28.22
8. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 54.01 576 25.98 28.03
9. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.08 573 26.65 27.43

10. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.10 573 25.74 28.36
11. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 54.38 564 25.80 28.58
12. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 54.70 554 25.96 28.74

POPOVIC, Grega 97 Slovenija 54.70 554 26.89 27.81
14. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.35 535 26.70 28.65
15. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.60 528 26.93 28.67
16. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.72 524 26.63 29.09
17. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 55.85 520 27.17 28.68
18. VODENIK, Vito 98 Slovenija 55.98 517 26.90 29.08
19. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.03 515 27.07 28.96
20. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.82 494 27.73 29.09
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 17, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

21. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 56.90 492 26.82 30.08
22. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 57.05 488 26.61 30.44
23. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 57.39 480 27.12 30.27
24. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.41 479 27.43 29.98
25. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 57.80 470 27.93 29.87
26. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 58.00 465 27.50 30.50
27. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.41 455 27.62 30.79
28. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 58.93 443 28.25 30.68
29. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 59.35 434 27.80 31.55
30. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 59.77 425 28.18 31.59
31. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.99 420 28.49 31.50
32. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.20 416 28.09 32.11
33. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:00.47 410 29.46 31.01
34. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.70 368 29.88 32.82
35. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.65 351 29.17 34.48
36. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.14 343 31.34 32.80
37. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.24 298 31.95 35.29
38. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.58 281 31.20 37.38

14 godina i mlađi

1. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 55.13 541 26.53 28.60
2. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.60 500 27.08 29.52
3. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 57.22 484 27.65 29.57
4. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 57.85 468 27.85 30.00
5. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 57.96 466 27.90 30.06
6. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.02 464 27.76 30.26
7. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 58.37 456 27.75 30.62
8. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 58.98 442 27.86 31.12
9. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.42 432 28.56 30.86

10. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 59.48 431 28.49 30.99
11. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 59.55 429 28.63 30.92
12. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 1:00.23 415 29.27 30.96
13. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 1:00.59 408 29.03 31.56
14. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 399 28.80 32.22
15. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 1:01.08 398 28.90 32.18
16. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.33 393 29.01 32.32
17. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.63 387 29.17 32.46
18. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 1:01.71 386 29.37 32.34
19. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:01.72 386 29.28 32.44
20. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.73 385 30.41 31.32
21. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.43 373 29.79 32.64
22. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.45 372 29.60 32.85
23. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.84 365 29.11 33.73
24. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.03 362 30.57 32.46
25. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.14 360 30.03 33.11
26. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.97 346 30.24 33.73
27. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:04.74 334 30.40 34.34
28. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:04.84 332 29.83 35.01
29. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:05.19 327 31.05 34.14
30. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.31 325 30.40 34.91
31. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.58 321 31.75 33.83
32. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 1:05.94 316 31.87 34.07
33. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:06.33 311 31.19 35.14
34. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.40 310 30.79 35.61
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 17, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

35. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.39 296 32.78 34.61
36. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 1:07.53 294 32.43 35.10
37. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:09.18 274 33.24 35.94
38. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.17 262 33.35 36.82
39. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.24 240 34.54 37.70
40. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.61 237 35.30 37.31
41. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.17 231 34.67 38.50
42. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.30 230 35.22 38.08
43. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.19 197 36.24 40.95
44. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:34.65 107 43.48 51.17
45. TRIFUNOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:46.13 75 48.01 58.12
46. ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:50.15 67 50.87 59.28

DSQ PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.52
DSQ STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 30.71


